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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - 2013 

ENTRATE COMPETENZA SPESA COMPETENZA

1 2 3 4

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE TITOLO I - SPESE CORRENTI 18.562.327,85  25.135.446,18

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFE-
RIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLE RE-
GIONI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUB-
BLICO ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE 2.493.219,83  20.869.530,12

TITOLO III - ENTRATE EXTRA TRIBUTARIE  9.244.858,92

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E
AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER
TRASFERIMENTO DI CAPITALI E RISCOSSIONE
DI CREDITI

 16.397.520,44

 46.697.927,04  46.004.976,30TOTALE ENTRATE FINALI TOTALE SPESE FINALI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCEN-
SIONE DI PRESTITI

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRE-
STITI

 4.472.009,68  5.340.079,42

TITOLO VI - PARTITE DI GIRO TITOLO IV - PARTITE DI GIRO 2.794.000,00  2.794.000,00

 53.963.936,72  54.139.055,72TOTALE TOTALE

 175.119,00  0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 54.139.055,72  54.139.055,72TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE TOTALE COMPLESSIVO SPESE
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RISULTATI DIFFERENZIALI - 2013

RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI COMPETENZA

1 2 3 4

A) EQULIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO

ENTRATE TITOLO    I - II - III        

SPESE CORRENTI     

DIFFERENZA

QUOTE DI CAPITALE AMMORTAMENTO DEI MUTUI          

DIFFERENZA (*)

B) EQUILIBRIO FINALE

ENTRATE FINALI (AVANZO + TITOLI    I + II + III + IV)     

SPESE FINALI (DISAVANZO + TITOLI    I + II)             

FINANZIARE                               

SALDO NETTO DA

IMPIEGARE                                       

 30.300.406,60

 25.135.446,18

 5.164.960,42

 5.340.079,42

-175.119,00

 46.873.046,04

 46.004.976,30

 868.069,74

(*) LA DIFFERENZA DI
     E' FINANZIATA CON

1) quote di oneri di urbanizzazione (%)

2)

3)

MUTUO PER DEBITI FUORI BILANCIO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO

-175.119,00

(+)

(+)

(-)

(-)

(+)

(-)

(-)


